

## کرزی اقرار کرد که از ایران پول نقد بدست می آورد

روز دوشنبه آقای کرزی گزارش روز گذشته روزنامه نیویارک تایمز را تأیید کرده گفت که رئیس دفترش از حکومت ایران پول نقد دریافت کرده و این پول ها در مصارف ریاست جمهوری بکار رفته اند. وی امروز در یک کنفرانس خبری با امام علی رحمانف رئیس جمهور تاجکستان گفت: این پرداختها که هر بار از مبلغ یک میلیون دلار تجا وز نمیکند در آینده هم هر سال دو بار از جانب ایران صورت خواهد گرفت و علاوه کرد که پرداخت پول نقد جزء باهمی میان همسایه هاست(؟). آقای کرزی همچنان گفت: «آنها (ایرانیها) در بدل پول، روابط خوب و همچنان بسیار چیز های دیگر را از ما مطالبه میکنند (اصل گپ). ما هم در بدل این روابط باهمی بسیار چیز ها را از آنها خواستار میشویم. البته اینگونه روابط در میان همسایه ها معمول است، و ما به خواست پول نقد از ایران دوام خواهیم داد».

آقای کرزی همچنان گفت: «این مسأله یک مسأله کاملاً شفاف است. آمریکایی ها از دیر به اینطرف از پرداخت پول توسط ایرانی ها برای ما آگاهی داشتند» این موضوع را وقتی با آقای بوش در کمپ دوید ملاقات داشتم به وی یاد آوری کردم» و علاوه کرد که ایالات متحده هم به وی پول نقد پرداخته است. «بلی آنها برای ما صندوقهای پول نقد داده اند، بلی، بلی داده اند و باز هم میدهند» تقاضا دارم که ازین موضوع یک مسأله جنجالی نسازید.

نیویارک تایمز در گزارش دیروز خود نوشته بود که آقای داوود زی هر دو ماه مبلغی میان یک تا دو میلیون دالر را از منابع ایران دریافت میکند و این مبالغ بحیث پول سیا به قانونگذاران، سران قبایل و قوماندانان طالبان پرداخته میشوند تا به حکومت مطیع و همکار باشند.

آقای کرزی در دوام افزود که پول ایرانیها برای مصارف ریاست جمهوری بکار میرفت و وی برای آقای داوود زی هدایت داده است تا آنرا بپذیرد. پولها «برای کمک به اداره ریاست جمهوری و کمک به مصارف خدمات در راه های مختلف برای کارکنان اینجا و در خارج از اینجا به مصرف رسیده اند.(?)»

آقای کرزی نیویارک تایمز را محکوم کرده از رسانه های افغانی خواست تا « این روز نامه را چنان بد نام سازند که ما را بدنام ساخته است.»

کرزی گفت «نیویارک تایمز این خبر را اکنون بخاطری به دست نشر سپرد که میخواست چهره آقای داوود زی را مکدر سازد. و این بخاطریکه داوود زی در برابر استفاده از کمپنی های امنیتی خارجی توسط کشور های غربی با شدت به مقاومت بر خاسته است. مسأله کمپنی های امنیتی خارجی درین روز ها در کشور موضوع خیلی داغ شده است زیرا کشور های اروپایی و آمریکا میخواهند تا آنها هنوز با قی بمانند زیرا آنها قادر نیستند تا امنیت ادارات خود در افغانستان را بدون این کمپنی ها تأمین نمایند.

ایالات متحده البته پیشنهاد کرزی مبنی بر اخراج این کمپنی ها را پذیرفت اما علاوه کرد تا زمانیکه اردو و پولیس افغانستان توان تأمین امنیت کشور را پیدا نکرده است، ایالات متحده در باره حمایت از جان کارکنان غربی و افغانی تشویش خواهد داشت.

روز شنبه آقای کرزی لست پروژہ های بزرگ باز سازی را که حمایت کمپنی های امنیتی را لازم دارند مطالبه کرد که این خود یک علامه برای رسیدن به یک سازش است.